

MATERIAL TOTAL UFC PENTECOSTE				
MATERIAL	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
Rodo Plástico	UNID.	0	R\$ 3,25	R\$ -
Desodorizante para banheiro químico	LITRO	0	R\$ 1,46	R\$ -
Papel toalha 23 cm x 21 cm	PCT C/1000 FLS	0	R\$ 12,70	R\$ -
Papel higiênico	ROLOS	1	R\$ 3,60	R\$ 3,60
Saco de lixo 200L	PCT C/100	0	R\$ 14,80	R\$ -
Saco de lixo 100L	SACOS	0	R\$ 9,90	R\$ -
Pano de Chão	UNID.	0	R\$ 1,65	R\$ -
Detergente pro banheiro	LITRO	5	R\$ 1,08	R\$ 5,40
Desinfetante	LITRO	5	R\$ 0,50	R\$ 2,50
Desinfetante Agex	LITRO	5	R\$ 0,86	R\$ 4,30
Shampoo automotivo	LITRO	5	R\$ 1,90	R\$ 9,50
Preteador de pneus	LITRO	2	R\$ 2,53	R\$ 5,05
Massa de polir para pintura automotiva nº 2	KG	0	R\$ 17,50	R\$ -
VALOR MENSAL GASTO				R\$ 30,35

TUDO OFFICE LTDA ME
CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 41380
SÉRIE 3



Identificação do Emitente
TUDO OFFICE LTDA ME
RUA SENADOR POMPEU - 2145 - JOSE
BONIFACIO - FORTALEZA - CE - 60025001

Telefone: 30449990
Fax:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 41380
SÉRIE 3

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

2320 0819 8432 3800 0107 5500 3000 0413 8012 5431 2211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 123200047532971		18/08/2020 17:40:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 066475716		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO		CNPJ 19843238000107	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL DIAGONAL GESTAO DE RECURSOS HUMANOS LTDA			CNPJ/CPF 07.187.088/0001-41		DATA DA EMISSÃO 18/08/2020	
ENDEREÇO RUA CHICO LEMOS 665			BAIRRO/DISTRITO CIDADE DOS FUNCIONARIOS		CEP 60822785	
MUNICÍPIO FORTALEZA			FONE / FAX 30850912		UF CE	
			INSCRIÇÃO ESTADUAL 061892653		HORA DE SAÍDA 17:40	

FATURA

Nº	Venc.	Valor
1	17/09/20	291,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		291,10	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								291,10	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
		9 - Sem Frete				POU5179		CE			
LOGRADOURO				MUNICÍPIO				UF			
								INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
6						6		52,00		52,00	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL			CNPJ/CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
			07.187.088/0001-41			
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA CHICO LEMOS 665			CIDADE DOS FUNCIONARIOS			
MUNICÍPIO			UF		FONE / FAX	
FORTALEZA			CE			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1405	AROMATIZANTE LAVANDA 5LT BRAZIL	33021000	060	5403	UN	2	10,90	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1890	DESINFETANTE IGUATEMI 5L BRAZIL	38089419	060	5403	UN	6	4,99	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6723	DETERGENTE NEUTRO 5LT CLEAR MIX	34022000	060	5403	UN	6	6,30	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
787	PAPEL HIG FL DUPLA 4X30M DAMA	48181000	060	5403	UN	12	3,80	45,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1560	PAPEL TOALHA STAR PAPER BRANCO C/1000FLS	48030090	060	5403	UN	12	6,99	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1959	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO ECONOMICO	39232190	060	5403	UN	1	9,60	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1176	SACO P/ LIXO 200 LT PRETO N / RAVA	39232190	060	5403	UN	1	14,60	14,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1173	SACO P/ LIXO 40 LT PRETO N / RAVA	39232190	060	5403	UN	12	3,99	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DE ISSQN		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS PIS/COFINS: R\$ 22.71		RESERVADO AO FISCO	
VENDEDOR: CIBELE PEREIRA AGUIAR; PEDIDO: 22011446/15493/78571. ICMS RETIDO POR SUBST. TRIB. CONF. DECRETO 29560/2008 CONF. TERMO DE ACORDO Nº 00663/2019			

Handwritten signature/initials

CARAUBAS COMERCIO DE CERAS E POLIDORES

Est BARAO DE AQUIRAZ N.850
Bairro SEM BAIRRO, FORTALEZA - CE
Fonc: , CEP:60871165



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
N. 2.568
SÉRIE 4
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
2320 0816 5626 7600 0532 5500 4000 0025 8819 0238 7860
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

INDICADOR DE OPERAÇÃO: Vda merc suj ST, substituído
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 067932371 INSC. ESTADUAL DO SUSST. TRIBUTÁRIO: 123200047677550 19/08/2020 10:51:23
 DESTINATÁRIO/REMETENTE: 16.562.676/0005-32

NOME/RAZÃO SOCIAL: DIAGONAL GESTAO DE RECURSOS HUMANOS LTDA
 ENDEREÇO: Rua CHICO LEMOS N. 665
 BAIRRO/DISTRITO: CIDADE DOS FUNCIONARIOS
 MUNICÍPIO: FORTALEZA
 CEP: 60.822-785
 FONE/FAX: (85) 3085-0912
 UF: CE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061992653
 DATA DA EMISSÃO: 19-08-2020
 DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 19-08-2020
 HORA DA SAÍDA: 10:51:17

BOLTO - 30 DIAS - 01 X | BOL-001 Venc=18/09/2020 Valor=251,00

CÁLCULO DE ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	251,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	251,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 1 - Dest/Rem
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QNTIDADE: 10,00 ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: 77,7040 Kg PESO LÍQUIDO: 75,9100 Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. FISC.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SE	CST	CFOP	UN.	QNTD.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMST	ALÍQUOTA IPI
4008001	BOMBONA 20L	39233000	060	5405	UN	1	20,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008016	LAVA AUTOS 20L	34029090	060	5405	UN	2	39,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008019	LAVA AUTOS 5L	34029090	060	5405	UN	2	15,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008050	MASQA DE POLIR 600G - VINTEX	34053000	060	5405	UN	4	17,00	0,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008002	PNEU PRETINHO 20L	34029090	080	5405	UN	1	55,00	0,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
 BASE DE CÁLCULO DE ISSQN: 0,00
 VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO

UFE Agosto